РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ - УДИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

СРЕДНЕМУЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

25  октября 2021   г.                                                                               № 32/1- ДП

с. Средняя Муя

  «Об изменении тарифа на подвоз воды в  Среднемуйском сельском поселении»

 Дума Среднемуйского       муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Повысить тариф на подвоз воды в Среднемуйском сельском поселении  с 40 рублей за одну бочку (200 л) до 50 рублей.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Среднемуйский информационный вестник» и разместить на официальном сайте «среднемуйское.рф» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования.

Председатель Думы,

Глава Среднемуйского

муниципального образования                                                            Л.В. Макурина